



محضر اعتماد حصر كميات



التاريخ: 12/11/2023

اسم المشروع: مشروع القطار الكهربائي السريع (6 أكتوبر - اسوان - ابوسمبل) القطاع الخامس

قامت شركة برليانت كونسلت للاستشارات الهندسية المساحية (استشارى الاعمال المساحية لهيئة الطرق والكبارى)

باعتماد الكميات المنفذة الخاصة بمؤسسة الجيوهندسية للتعبدين

م	من المحطة رقم	الى المحطة رقم	التصنيف	الكمية بالمتر المكعب	الملاحظات
1	675+783	676+05	تربة متماسكة	984	اعمال قطع على (REVOS)
2	675+783	676+05	طفلة متحجرة	9696	اعمال قطع على (REVOS)
2	675+783	676+05	تربة صخرية	16916	اعمال قطع على (REVOS)
اجمالي الكمية				27596	

حصر جارى (2)

المرفقات :

استلام ميزانية شبكية

قطاعات عرضية

شيت اكسيل موضح به الكميات

مهندس الشركة المنفذة

استشارى المساحة

م/

مكتب استشارى اسبكتروم

برليانت كونسلت للاستشارات الهندسية
HSR - Blue Line - Sec.05
استشارى الاعمال المساحية بالقطاع الخامس

المؤسسة العامة للطرق والكبارى
م/ ٢٠٢٧٩٤
م/ ٢٢٠ - ٠٦٠ - ١١٥
م/ ٥ / ١٠ / ٢٣١ / ١٥



المؤسسة الجيوشندسية للتقدين
س.ت: ٢٠٢٧٩٢
ب.م: ١١٥ - ٦٠ - ٢٢
م.ض: ١٥ / ٤٣١ / ١٠ / ٥

المواعيد (الوقت)

مهندس الشركة المنفذة
المهندس / محمد صالح
التوقيع /

مدير المشروع (الاستشاري)
المهندس / محمد صالح
التوقيع /

مهندس هيئة الطرق والكباري
(المنطقة الثامنة - قنا)
المهندس / محمد صالح
التوقيع /

رئيس الإدارة المركزية
بمكتب
المنطقة الثامنة (قنا)
السيد المهندس / محمد صالح
التوقيع /

مكتب الاستشارات
الهندسية
المنطقة الثامنة - قنا
التوقيع /

مكتب الاستشارات
الهندسية
المنطقة الثامنة - قنا
التوقيع /

مكتب الاستشارات
الهندسية
المنطقة الثامنة - قنا
التوقيع /

Company : مؤسسة الجيو هندسية للتصدين
Project : Electric Express Train – HSR From Qous To Armant
Delivery Date : 07/11/2023
Test Date : 07/11/2023
Location : st : from 675+783 To 676+030
Report No. : 02

RESULTS OF COMPRESSIVE STRENGTH FOR NATURAL ROCK CORES SPECIMENS
ES 7325 - 2011

Sample No.	Station	Diam. (cm)	Length Cm	Load (KN)	Compressive strength (Kg/cm ²)	Average (Kg/cm ²)	Remarks
1	from 675+783 To 676+030	10	10	290.0	295.8	353.3	
2		10	10	363.0	370.3		
3		10	10	338.8	345.6		
4		10	10	370.0	377.4		
5		10	10	370.1	377.5		

Note :- All tests are preformed according to ES 7325-2011

Signature /

١٢ / ١١ / ٢٠٢٣



Company : مؤسسة الجوه هندسية للتصدين
Project : Electric Express Train – HSR From Qous To Armant
Delivery Date : 07/11/2023
Test Date : 07/11/2023
Location : st : from 675+783 To 676+030
Report No. : 02-3

RESULTS OF COMPRESSIVE STRENGTH FOR NATURAL ROCK CORES SPECIMENS
ES 7325 - 2011

Sample No.	Station	Diam. (cm)	Length Cm	Load (KN)	Compressive strength (Kg/cm ²)	Average (Kg/cm ²)	Remarks
1	From 676+300 To 676+540	10	10	499.9	509.9	384	
2		10	10	335.5	342.2		
3		10	10	361.2	368.4		
4		10	10	311.3	317.5		
5		10	10	374.7	382.2		

Note :- All tests are preformed according to ES 7325-2011

Signature 



Company : مؤسسة الجيو هندسية للتعبدين
Project : Electric Express Train – HSR From Qous To Armant
Delivery Date : 07/11/2023
Test Date : 07/11/2023
Location : st : from 675+783 To 676+030
Report No. : 02-2

RESULTS OF COMPRESSIVE STRENGTH FOR NATURAL ROCK CORES SPECIMENS
ES 7325 - 2011

Sample No.	Station	Diam. (cm)	Length Cm	Load (KN)	Compressive strength (Kg/cm ²)	Average (Kg/cm ²)	Remarks
1	From 676+300 To 676+540	10	10	333.0	339.7	363.1	
2		10	10	330.9	337.5		
3		10	10	477.1	486.6		
4		10	10	317.0	323.3		
5		10	10	322.0	328.4		

Note :- All tests are preformed according to ES 7325-2011

Signature / 



Company : مؤسسة الجيوهندسية للتعبدين
Project : Electric Express Train – HSR From Qous To Armant
Delivery Date : 07/11/2023
Test Date : 07/11/2023
Location : st : from 675+783 To 676+030
Report No. : Average (02-1 / 02-2 / 02-3)

RESULTS OF COMPRESSIVE STRENGTH FOR NATURAL ROCK CORES SPECIMENS
ES 7325 - 2011

Sample No.	Station	Diam. (cm)	Length Cm	Load (KN)	Compressive strength (Kg/cm ²)	Average (Kg/cm ²)	Remarks
1	From 675+783 To 676+030	----	----	----	377.8	375	
2		----	----	----	363.1		
3		----	----	----	384		

Note :- All tests are preformed according to ES 7325-2011

Signature / 



Company : مؤسسة الجيوفندسية للتقنين
Project : Electric Express Train - HSR From Qous To Armant
Delivery Date : 07/11/2023
Test Date : 07/11/2023
Location : st : from 675+783 To 676+030
Report No. : 02-3

RESULTS OF COMPRESSIVE STRENGTH FOR NATURAL ROCK CORES SPECIMENS
ES 7325 - 2011

Sample No.	Station	Diam. (cm)	Length Cm	Load (KN)	Compressive strength (Kg/cm ²)	Average (Kg/cm ²)	Remarks
1	From 676+300 To 676+540	10	10	499.9	509.9	384	
2		10	10	335.5	342.2		
3		10	10	361.2	368.4		
4		10	10	311.3	317.5		
5		10	10	374.7	382.2		

Note :- All tests are preformed according to ES 7325-2011

Signature 

